
DODATEK č. 1

ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene

evid. číslo 2268/2013/MJ ze dne 5. 8. 2013,

Smluvní strany:

vlastník:

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

&& mama

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

zastoupeno Mgr. Radimem Babincem, náměstkem primátora

Bankovní spojení : Česká spořitelna a.s.

číslo účtu : 19—1649297309/0800

(dále jen „vlastník“)

a

budoucí oprávněný z věcného břemene:

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3

IČO: 040 84 063

DIČ: CZO4084063

zapsaná V obchodnim re'stříku vedeném Městs 'm soudem v Praze oddíl B vložka 20623

   

Bankovní spOjeni: a a, a.s.

číslo účtu: 2019160003/6000

(dále jen „budoucí oprávněný“)

a

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4

zastoupeno

se sídlem Mojmírovců 5, Ostrava — Mariánské Hory, PSC 709 81

IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390

(dále jen „investor“)

uzavírají tento dodatek k výše uvedené smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene

čl. I.

1. Smluvní strany souhlasí, že tento dodatek, včetně veškerých příloh, bude V plném rozsahu zveřejněn na

internetových stránkách statutárního města Ostravy (www.ostrava.cz), ato po dobu časově neomezenou.

čl. II.

1. V či. VI. V odst. 1 se původní text „36 měsíců“ nahrazuje textem „60 měsíců“.



2. V čl. VI. V odst. 2 se původní text „42 měsíců“ nahrazuje textem „66 měsíců“.

čl. III.

1. V ostatních uj ednáních se smlouva nemění.

2. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uzavření.

3. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, že

vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu tohoto dodatku jinými slovy, i přijetí nabídky

s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky tohoto dodatku.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

5. Tento dodatek je vyhotoven v 4 vyhotoveních vplatnosti originálu, přičemž vlastník obdrží 2

vyhotovení, budoucí oprávněný obdrží 1 vyhotovení a investor obdrží 1 vyhotovení.

čl. IV.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodla na straně vlastníka rada města usnesením č. 05251/RM1418/76 ze dne

29.11.2016.

VOstravě dne VPraze dne

za statutární město Ostrava

zmocněnec Mgr. Radim Babinec

náměstek primátora

za společnost Ceská telekomunikační infrastruktura a.s.

  

VOstravě dne

za Ředitelství silnic a dálnic ČR

 


